
jíhomoravský kraj I|ll|li||ll||ll||lIlll|||||l|ll|I|||l||lI||llilill|l|lli|l|l|il|llilli

Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPUSVXN

601 B2 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: ›<2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK014119I23lOŠlOBJ

Odběratel

Název

Sídlo

Vyřizuje

Telefon

ıćo

Dıć

Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 449/3

601 82 BRNO
lng. Jan Ingerle

70888337

CZ70888337

Dodavatel:

Název

Sídlo

Telefon

IČO

DIČ

Pixels Production s.r.o.

Výstaviště 405/1

603 00 Brno

29276918

CZ29276918

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás činnosti audiovizuálního Zajištění v rámci galavečera Sportovec Jihomoravského kraje 2022, který se uskuteční

dne 23.32023 V SONO Centru Brno. Jedná se O následující činnosti: obhlídky lokace, preprodukční práce, návrh a příprava grafiky pro

odbavení během galavečera, grafika pro Záznam, voiceover pro nominační videa (seznam nominovaných), operátor projekce a

odbavovací režie pro živé odbavení grafiky galavečera, kamerová Záznamová technika, kameramani, režisér záznamu, střih záznamu,
1× sestřih ca 2-3 minuty pro soc sítě a Zpravodajství s užitím hudba a grafiky večera (dodání V řádu hodin po akci), 1× technický

Záznam večera (dodání V řádu dní po akcí), licenční práva k užité hudbě a k těm částem díla, které mají autorskoprávní charakter,

smyčka partnerů do foyeru.

Celková cena 84.579,- Kč vč DPH.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena S DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@imk.cz nebo do datové schránky x2pbqg:|;

Schválení

Mgr. Hynek Nespěšný J[h0I`Í10ľaVSky kľa] Datum CŇ Š J

vedoucí odboru školství Zęr0[ín0v0 nám_ 3
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Poznámky a připomínky

Akceptujeme objednávku
Petr Vozdecký, v.r.
.

d t IJe, na e
_

Pıxels Production S.r.o.


